
Pro koho Joe Biden opravdu pracuje?
- CZ24 News | 22. srpna 2021

USA: FBI najde jen málo důkazů o koordinovaném útoku na Kapitol. Večer 6. ledna 2021 bylo
celosvětové veřejnosti jasné: Útok na Kapitol byl plánovanou akcí příznivců Trumpa a různých
amerických skupin z „pravice“. FBI od té doby připustila, že obvinění bylo neopodstatněné.

Nejnovější prohlášení FBI nutí lidi sednout si a všímat si toho, jak informovala tisková agentura
Reuters. Přestože americká federální policie zatkla více než 570 podezřelých účastníků „Bouře na
Kapitolu“, nic nenasvědčuje tomu, že by šlo o koordinovanou akci příznivců Trumpa a takzvaných
„pravicových skupin“.
Devadesát až devadesát pět procent dotazovaných se ukázalo být „osamělými pachateli“. Jen asi pět
procent bylo blízkých skupinám, které byly obviněny z organizovaného převratu 6. ledna. Za žádných
okolností neexistoval rozsáhlý plán, ve kterém by ústřední roli hráli lidé jako Roger Stone nebo Alex
Jones.  Stone, který si  jako starý republikán říká „špinavý podvodník“,  a Jones,  který provozuje
rozhlasovou show „spiknutí“, jsou oba Trumpovi příznivci a byli 5.ledna, den před „Capitol Assault“
účastnící se pro-Trumpa. demonstrace ve Washingtonu.
Podle agentury Reuters FBI zjistila, že u „Oath Keepers“ a „Proud Boys“ byly malé skupiny, které
rozhodně zamýšlely dostat se do Kapitolu. Jakmile by se však dostali dovnitř budovy, neměli by
tušení, co dělat. Celkově nedošlo k žádnému pokusu o převrat ve velkém.
Na soukromých videích, která byla natočena během „Bouře na Kapitolu“ – a která nebyla zmíněna v
žádném veřejnoprávním vysílání ani v „kvalitním tisku“ v Německu – byli v lednu k vidění příslušníci
„Kapitolské policie“, kteří ukázali „pučistům“ cestu k otevřeným bočním vchodům Kapitolu. Na videu
z monitorovacích kamer v místnostech Senátu byl například viděn „pučista“, který budil prostor jako
turista, který nečekaně přijel na bezplatnou prohlídku města. V americké televizi byl vyslán rozhovor
s policistou z „Kapitolské policie“, který tvrdil, že byl 6. ledna uprostřed pracovní doby ráno poslán
domů. i když den předtím byla „Capitolskou policií“ přijata nabídka podpory od „Národní gardy“ s
odůvodněním, že další den se daly očekávat nepokoje kolem Kapitolu. Když ve zprávách doma slyšel
o „bouři na Kapitolu“, spojil se a dostal oznámení, že by měl zůstat doma. Člen americké „Antify“, jak
se ukázalo do konce ledna, vybral od CNN dlouho před útokem na Kapitol 30 000 dolarů za zprávu
zevnitř Kapitolu a byl za to odsouzen.
„Bouře na Kapitolu“ vypukla 6. ledna, právě když v Kongresu USA před celým světem začala slyšení
podporovaná senátorem o námitkách členů Kongresu k hlasování volební akademie. V té době se
očekávaly debaty, které trvaly hodiny nebo dny. Žádný volební výsledek v historii USA nevznikl tak
pochybným způsobem, jako byl výsledek voleb v USA v roce 2020. Jedním z důsledků „bouře na
Kapitolu“ bylo, že najednou nikdo nepodporoval námitky proti hlasování „volební akademie“. zajímá,
ale pouze pro zinscenovaný „pokus o převrat“. Slyšení a debata byly pozastaveny a členové Senátu a
Sněmovny reprezentantů evakuováni.
Když byl „převrat“ po několika hodinách „rozdrcen“, několik členů Sněmovny reprezentantů, kteří
dříve  zaregistrovali  své  námitky  proti  hlasování  „volební  akademie“,  již  nechtěli  vznést  žádné
námitky. Byli během „bouře na Kapitol“ vystaveni tlaku, například s hrozbou, že je média připisují
„pučistům“, pokud budou nadále trvat na vznášení svých námitek?
Každý, kdo sledoval americká média, zejména kanály jako FOX-News, TDN nebo Newsmax, téměř
nepřetržitě od volební noci od 3. do 4. listopadu 2020 do 6. ledna 21., ví, o čem by byla slyšení a
debaty v Kongresu bylo možné, protože tyto námitky byly prakticky stejné jako ty, které již byly
vzneseny  při  slyšeních  před  „státními  zákonodárci“  v  jednotlivých  státech,  které  byly  také  v
německých médiích trestně ignorovány. V Texasu podal svědectví zaměstnanec Nejvyššího soudu
USA, který uvedl, že předseda senátu, hlavní soudce John Roberts, křičel na svých osm kolegů za
zavřenými dveřmi, a byl slyšet ven do chodby. Otázkou bylo, zda Nejvyšší soud by měl takzvanou

https://cz24.news/pro-koho-joe-biden-opravdu-pracuje/


„texaskou  žalobu“  přijmout,  nebo  ne.  Roberts  údajně  vykřikl  otázku,  zda  jeho  kolegové  chtěli
riskovat celonárodní nepokoje jako v červenci 2020, pokud by hlasovali pro přijetí žaloby. K takzvané
texaské žalobě se připojil generální prokurátor z přibližně 20 amerických států, včetně Bílého domu.
Kromě toho zde byla jak zpráva o projektu Amistad společnosti Thomas More, tak zpráva Navarra o
volebních podvodech v roce 2020. Zpráva o projektu Amistad byla členům Sněmovny reprezentantů
k dispozici 6. ledna. Obě zprávy jsou německým mediálním spotřebitelům do značné míry neznámé,
stejně jako fakt, že americký nejvyšší soud laskavě popřel texaský soud, ale že dva soudci, Samuel
Alito a Clarence Thomas, žalobu navzdory Robertsovu řevu přijali. Rozhodnutí proti přijetí bylo 7: 2
odevzdané hlasy V německých médiích bylo pouze řečeno, že Nejvyšší soud žalobu zamítl.
Afghánistán
Zpráva  Reuters  začíná  být  výbušná  kvůli  nejnovějším,  téměř  neuvěřitelným  událostem  v
Afghánistánu. Na první pohled stejně neuvěřitelná jako prevence debaty o volebních podvodech v
Kongresu USA – a tedy prevence povědomí světové veřejnosti o „optimálně načasovaném útoku na
Kapitol“, je fakt, že stažení amerických vojsk v r. Afghánistán je nejnovější. V Afghánistánu zůstala
vojenská technologie v hodnotě desítek miliard dolarů, kterou nyní vlastní Taliban. Po staletí bylo
samozřejmostí, že při ústupu bylo zničeno vlastní vojenské vybavení, než aby se dostalo do rukou
nepřítele. Čína oznámila, že chce jednat s Talibanem. Afghánistán je bohatý na vzácné suroviny. Před
americkými volbami americká média zabránila tomu, aby se obchodní vztahy Huntera Bidena, syna
Joe Bidena, staly známými tím, že na notebooku, který Hunter Biden dal k opravě, ukryl výbušný
materiál. Také se říkalo, že Mitch McConnell, vůdce republikánské frakce v Kongresu USA, má
špatné obchodní vztahy s Čínou. S inaugurací Joe Bidena už to všechno najednou nebylo problém.
prý existovaly nečisté obchodní vztahy s Čínou.
Volební podvod v USA v roce 2020, který byl od té doby jednoznačně prokázán ve státech Georgia,
Arizona a Wisconsin, v kombinaci s osobními volnými zájmy Bidenovy administrativy a předáním
Afghánistánu  Talibanu  pro  budoucí  prospěch  čínských  hospodářských  zájmů,  znamenají,  že  v
budoucnosti  lze  očekávat  zajímavá  odhalení.  Kupodivu  nikdo  neslyší  o  procesu  s  Ghislaine
Maxwellovou, bývalou partnerkou Jeffreyho Epsteina, přestože soud byl naplánován na červenec
2021, kdy byla loni zatčena. V západním světě panuje obrovský smrad.


